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PREDMET: Suglasnost i o&itovanje na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja

VRILO d.o.o.
Kralja Kre$imira IV 6
22213 Pirovac

mijeSanog komunalnog otpada na podru¢ju Opéine Pirovac

— dostavlja se

Postovani,

Nastavno na Va$ zahtjev, u prilogu se dostavlja suglasnost na prijedlog
Cjenika javne usluge prikupljanja mije$anog komunalnog otpada na podruéju Opéine
Pirovac, kao i ocitovanje da je predmetni prijedlog u skladu sa Zakonom o
gospodarenju otpadom («Narodne novine, broj 84/21.) i Odlukom o nac¢inu pruZanja
Javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na podru¢ju Opéine Pirovac («SluZbeni

vjesnik Opéine Pirovacy, broj 1/22.).

Predmetni akti ¢e se objaviti u sluzbenom glasilu Opéine Pirovac.

S postovanjem,

Prilozi:
- kao u tekstu.
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Na temelju ¢lanka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom («Narodne
novine», broj 84/21.) i ¢lanka 46. stavka 3. Statuta Opéine Pirovac («Sluzbeni vjesnik
Sibensko-kninske Zupanije», broj 3/21. i 20/21.), opéinski nacelnik Opéine Pirovac
daje

SUGLASNOST
na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja mijeSanog komunalnog otpada
na podrucju Opéine Pirovac

1. Daje se suglasnost trgovatkom drustvu Vrilo d.o.o., Kralja Kresimira IV 6,
Pirovac, OIB: 84014382315 (u daljnjem tekstu: Davatelj usluge), na prijedlog Cjenika
javne usluge prikupljanja mije§anog komunalnog otpada na podru¢ju Opéine Pirovac,
koji ¢ini sastavni dio ove Suglasnosti, ali nije predmetom objave u sluzbenom glasilu.

2. Davatelj usluge obavlja javnu uslugu prikupljanja mije3anog komunalnog
otpada na podruju Opéine Pirovac temeljem Odluke o dodjeli obavljanja javne
usluge prikupljanja mijesanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog
otpada trgovackom drustvu Vrilo d.o.o. («Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske
Zupanije», broj 4/14.).

3. Cjenik javne usluge prikupljanja mije$anog komunalnog otpada na podrugju
Op¢ine Pirovac primjenjivat ¢e se od 1. travnja 2023. godine.

4. Ova Suglasnost objavit ¢e se u «SluZbenom vjesniku Opéine Pirovacy.

KLASA: 351-03/23-01/01
URBROJ: 2182-11-02-23-3
Pirovac, 15. veljace 2023.
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Na temelju ¢lanka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom («Narodne
noviney, broj 84/21.) i ¢lanka 46. stavka 3. Statuta Opéine Pirovac («Sluzbeni vjesnik
Sibensko-kninske Zupanije», broj 3/21. i 20/21.), opéinski nacelnik Opéine Pirovac
daje sljedece

OCITOVANJE
o uskladenosti prijedloga Cjenika javne usluge prikupljanja mijeSanog
komunalnog otpada na podruéju Opéine Pirovac sa Zakonom o
gospodarenju otpadom

1. Prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja mije3anog komunalnog otpada
na podruc¢ju Op¢ine Pirovac, trgovac¢kog drustva Vrilo d.o.o., Kralja Kregimira IV 6,
Pirovac, OIB: 84014382315, u skladu je sa Zakonom o gospodarenju otpadom
(«Narodne novine», broj 84/21.) i Odlukom o naginu pruZanja javne usluge
sakupljanja komunalnog otpada na podru¢ju Opéine Pirovac («Sluzbeni vjesnik
Op¢ine Pirovacy, broj 1/22.).

2. Predlozene cijene poticu korisnika javne usluge da odvojeno predaje
mijeSani komunalni otpad od ostalih vrsta otpada.

3. Ovo otitovanje objavit ¢e se u «Sluzbenom vjesniku Opéine Pirovacy.

KLASA: 351-03/23-01/01
URBROJ: 2182-11-02-23-2
Pirovac, 15. veljace 2023.

OPCINA PIROVAC

—

" «»OPEINSKI NACELNIK
/2& dyan Gulam, bacc. oec.




